
BUSKERUD 
FYLKESKOMM Kulturavdelingen 

Krødsherad kommune 
Etat for næring, miljø og ressurs 
3536 NORESUND 

ltJST. FOR APKEOLOC1. Kul/STHISTOHIE es ~rnr;is r.:;TJKK 

Universi tetet i O:lo Kulturvern 

s~,~ 1 4 JUL 1998 I Kopi 

Ark .: 

Saksbeh: Morten B. Histøl 
Dir. tlf: 32808678 
Telefaks: 32808672 

i. Vår ref: 
1..---_.:.:::+-J.~~----"---i Arkivkode: 

97 /621-24 (Oppgis ved henv.) 

650.813. 
Vår dato: 24.06.98 

Deres dato: 16.06.98 
Deres ref: Erik T. Bjore 

"JORDETSVEIEN", GBNR.: 212/10, I KRØDSHERAD KOMMUNE. MELDING OM 
PLANLAGT BYGGINGA V LANDBRUKSVEI. 

Våre arkivundersøkelser viser at det ikke finnes kjente kulturminner fra forhistorisk eller nyere tid 
innenfor området som blir direkte berørt av veiutbyggingen. 

Selv om vi ikke har registreringer fra Deres område i våre arkiver, skyldes det som oftest at tidligere 
registreringer har vært mangelfullt registrert. 

Vi anser Deres område som interessant og må foreta en befaring der den nye veien er planlagt 
bygget, da det kan finnes automatisk fredete kulturminner her. 

Slike kulturminner kan feks. være ulike typer fangstanlegg, kullgroper, milebunner, jernvinneanlegg, 
boplasser, gamle steingjerder eller gamle veifar som i de fleste tilfeller vil være synlige. Inngrep i 
marka vil videre kunne avdekke indikatorer på automatisk freda kulturminner under markoverflaten. 
De vanligste indikatorene i så måte er kullkonsentrasjoner og jernslagg. 

Vi ber Dem da kontakte fylkesarkeolog Knut Paasche på telefon 32808593 for nærmere avtale. 
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"JORDETSVEIEN", GNR.: 212., BNR.: 10 I KRØDSHERAD KOMMUNE. MELDING OM 
PLANLAGT BYGGINGA V LANDBRUKSVEI. 

Den 29.06.98 var saksbehandler på befaring i området, som er planlagt utbygget som landbruksvei 
med tilhørende massetak og snuplass. 

Her ble det registrert en røys og en tuft i et område preget av tidligere jordbruk. Kulturminnene 
ligger i nærheten av området der veien og massetaket er planlagt bygget. 

Hvis veien kommer i konflikt med kulturminnene, anbefaler vi at veien legges om. 

Under befaringen ble det i det øvrige aktuelle området ikke funnet kulturminner, hverken fra 
forhistorisk eller nyere tid. 

Inngrep i marka vil videre kunne avdekke indikatorer på automatisk freda kulturminner under 
markoverflaten. De vanligste indikatorene i så måte er kullkonsentrasjoner og jernslagg. 

Dersom det under arbeidet skulle fremkomme automatisk freda kulturminner, må arbeidet straks 
stanses i den utstrekning det kan berøre kulturminnet, og fylkeskonservator varsles, jfr. lov om 
kulturminner av. 9. juni 1978 § 8.2. 
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